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Strömsholms Ridsportförenings Traditionskommitté har efter årsmötet i februari 2023 
bestått av följande ledamöter; Stefan Holmgren (sammankallande), Ann-Catrine Bengtsson, 
Marianne Esseen Söderberg, Gisela Löfstrand och Ulf Wilken. Traditionskommittén har 
under 2023 haft 5 möten.  

Medlemsarrangemang 
Årets större arrangemang var den ”Berättarkväll” som genomfördes den 14 december på 
Knytpunkten. Inbjudan fanns publicerad på föreningens digitala plattformar och i våra 
samverkanspartners kanaler. 48 personer kom och lyssnade till samtalen mellan Jan Fristedt 
(tidigare elev och chef), Ingamay Bylund och Eva Karin Oscarsson (tidigare 2- och 3:e 
årselever och olympier). Jessica Ortiz Bergström ledde samtalen under kvällen.  
Berättarkvällen genomfördes i nära samverkan med Ridskolan Strömsholm, RF/Sisu 
Västmanland och Hästmuseum Strömsholm.  

   
Jan Fristedt  Ingamay Bylund Eva Karin Oscarsson 
 
Tävlingsstipendium 
I samverkan med grenledarna i föreningen föreslog Traditionskommittén mottagare av årets 
Tävlingsstipendium;  
Eila Käck (dressyr), Fredrica von Celsing (hoppning) och Agnes Engström (hoppning).  
Diplomen utdelades i samband med Nationaldagen på Strömsholmsdagarna av SRFs 
ordförande Peter Tichelaar och kommitténs sammankallande Stefan Holmgren. 
 
Det här är Traditionskommitén 
Historik: En Traditionskommitté tillsattes inom Strömsholms Ridsportförening 1988 för att ”vårda och 
bevara” de från Officerskåren härrörande kapital och inventarier såsom böcker, tavlor, album och 
priser, så att de kan komma senare medlemmar till del. 

Exempel på kommitténs påverkansarbete är återskapandet av ”Klubben” på Strömsholms Slott, 
bevarandet av “Hästkyrkogården” arrangerandet av ”Återträffar” för tidigare chefer, lärare och 
elever och exempelvis ”Berättarkvällen 2023”. Traditionskommittén medverkar i beslutet om 
tävlingsstipendier, där avkastningen från föreningens aktieinnehav utgör stipendiesumman 
(aktieinnehavet grundlades av Stiftelsen Strömsholms Sportförening.Traditionskommittén ansvarar 
även för de gåvor som då och då tillförs Slottet, Ridskolan och Strömsholms Ridsportförening och som 
oftast härrör från den militära epoken och som har olika affektionsvärde. 
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Några bilder som visar den fantastiska historia som finns bevarad bland annat hos Kolbäcks 
Hembygdsförening 

 

Foto från 1950 talet (Kolbäcks Hembygdsförening); Karl Mattson Fridressyr 

 

Foto från 1940 talet (Kolbäcks Hembygdsförening); Major S:t Cyr rider Láiglon  

 


